

PACHET PRODUSE PROTOCOL

I.D.: 93722990

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,45 RON - 568,45 RON

Descriere: 1 CAFEA BOABE JACOBS BARISTA CREMA PACHET 1 KG. buc. 1 68.90 68.90 6.20 9% 2 CEAI TWININGS 20/ 25 PLICURI/CUT. cut. 2 20.89 41.78 3.76 9% 3 CEAI FARES INFUZIE 20 PLICURI MULTIFRUCT cut. 2 3.39 6.78 0.61 9% 4 LAPTE CAFEA FOLIE 7.5 GR.X10 BUC. DELACO folie 3 2.79 8.37 0.75 9% 5 ZAHAR BRUN 200 PLC. X 5GR./CUT. cut. 1 16.90 16.90 1.52 9% 6 APA MINERALA NATURALA PLATA BORSEC 2 LITRI buc. 18 3.39 61.02 5.49 9% 7 APA MINERALA CARBOG. BORSEC 1.5 LT. buc. 18 2.99 53.82 4.84 9% 8 PAHARE PLASTIC REZISTENTE 200/250 ML 50 BUC./SET TRANSPARENTE set. 2 6.95 13.90 2.64 19% 9 SERVETELE DE MASA 100 BUC/SET pachet 2 2.89 5.78 1.10 19% 10 CHIO MAXI MIX 225 GR. buc. 8 12.59 100.72 9.06 9% 11 CROISSANT 7 DAYS MAX 85 GR. CU CREMA buc. 40 3.19 127.60 24.24 19% 12 ALUNE -NUTLINE CUT. 135 GR. cut. 5 8.98 44.90 4.04 9% 13 TAXA SGR RETURO AMBALAJ RETURNABIL SE APLICA LA FIECARE RECIPIENT STICLA DIN PLASTIC CU MARCAJ SGR buc. 36 0.50 18.00 0.00 0% SDD transport gratuit.
